平成２８年１１月２５日

〈所属〉高等学校長 殿

（公財）全国高等学校体育連盟カヌー専門部

部 長  髙 橋 尚 史

（公印省略）

 平成２８年度（公財）全国高等学校体育連盟カヌー専門部

新人選手リーダー養成研修会の派遣依頼について〔依頼〕

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます｡

 また、日頃より高等学校カヌー競技の普及・発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり全国高等学校体育連盟カヌー専門部新人選手リーダー養成研修

会を開催いたします。つきましては、貴所属        選手の派遣について特段のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます｡

平成２８年度（公財）全国高等学校体育連盟カヌー専門部

新人選手リーダー養成研修会実施要項(案)

１ 目 的  2017世界ジュニアカヌースプリント選手権、2017アジアジュニアカヌースプリント選手

権、全国高等学校総合体育大会等において優秀な成績を収めるため研修会を実施し、リー

ダーとしての資質を高めると共に、競技力の向上を図る。

２ 日 時  平成 28年 12月 25日（金）～12月 27日（日）3日間

           現地（琵琶湖漕艇場）集合、現地解散

３ 会 場  琵琶湖漕艇場

滋賀県大津玉野浦 6-1 ℡077-545-2165

４ 宿泊所 「あーぶ滋賀」

大津市唐橋 23-3 TEL 077-537-2753

      「琵琶湖漕艇場」

滋賀県大津玉野浦 6-1 ℡077-545-2165

５ 日 程  25日（日） ＰＭ  1:00開始式       ＰＭ 水上トレ（タイムチェック班分け）

       26日（月） ＡＭ 水上トレ      ＰＭ 水上トレ

              27日（火） ＡＭ 水上トレ      ＰＭ 12:00昼食後 解散予定

 ※荒天時は予定が変更になる場合があります。また講師招聘による講話を予定しています。

６ 参加者 各ブロック新人大会のシングル種目（K.WK.C.WC）優勝選手（ブロック推薦選手）

  指導責任者 谷地利和（全国高体連近畿ブロック強化普及委員長/田辺工業高等学校）

                丸山一馬（日本カヌー連盟ジュニア近畿ブロック強化委員/国際高等学校）

７ 参加期限  平成 28年 11月 25日（金）

※全国高体連カヌー専門部強化普及会議に各ブロックの担当者が書類を持参

申込受付担当者 谷地利和

８ 経 費 交通費、宿泊費の 50%を全国高体連カヌー専門部より補助します。

      交通費に係る領収書の提出をお願いします。（領収書の宛名 全国高体連カヌー専門部）

８ 携行品 乗艇着、パドル、ハートレイトモニター、運動靴、体育館用シューズ、筆記用具、

保険証、印鑑、携行薬等の各自必要なもの

９ 保 険 スポーツ安全保険は各自で加入しておいて下さい。

10 その他 シングル艇の借用が必要な選手は事前に各ブロック長先生に申し出てください。

（調査用紙記入）

実施責任者 全国高等学校体育連盟

カヌー専門部強化委員長

木村文浩（山形県立谷地高等学校）

全国高体連カヌー専門部 各ブロック長様

                                            近畿高体連カヌー専門部強化委員長  谷地利和

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にあ

りがとうございます。

平成２８年度全国高等学校体育連盟カヌー専門部新人選手リーダー養成研修会に選手をお迎えする近

畿ブロックの強化担当として、できるだけみなさんに不便をかけないために、以下の【参加選手情報】

提供をお願いします。必要事項をご記入の上、各ブロックでとりまとめ、１１月２５日の全国高等学校

体育連盟カヌー専門部会議（強化普及部会）にご持参下さい。

【参加選手情報】                  （和歌山県立田辺工業高校 谷地利和宛）

（ふりがな）

参加選手氏名・

年齢・生年月日 （  歳） ・ （    年  月  日）

所属・学年・ブロック名

種目（該当に〇） Ｋ  Ｃ  ＷＫ  ＷＣ

500mベストタイム（今季）        （大会名等：            ）

宿泊（宿泊日すべてに〇）   12/25(日)    12/26(月)

到着日

食物アレルギー

指導者の引率(役職・氏名)

引率者の宿泊手配

借艇 必要艇の希望 ：

   サイズ ：

（以下参考）

【会場】

｢滋賀県立琵琶湖漕艇場｣滋賀県大津玉野浦 6-1 ℡077-545-2165

【宿泊施設】

「あーぶ滋賀」滋賀県大津市唐橋町 23-3 電話：077-537-2753

※宿泊施設～琵琶湖漕艇場へはランニングで行ける距離です。約 2km

【諸経費】

① 交通費・・・会場または駅までの交通手段を各自で調査・予約させてください。

② 宿泊費・・・１泊３食(\9,000-)×泊数  ※25･26日はあーぶ滋賀をおさえています。

前泊は各自で予約お願い致します。

③ その他・・・諸経費（雑費、漕艇場使用料など）2,000円

④ 借艇料・・・合宿期間中１艇につき 6,000円。希望者のみ負担

⑤ 保 険・・・スポーツ安全保険は各自で加入。